

Cédric M. - Né en 1999
59496 Hantay
4 ans d'expérience
Réf : 2312271558

Commercial

Objectifs

Mon parcours en tant qu'exploitant / affréteur a éveillé mon intérêt pour le domaine commercial. Cette expérience m'a fait prendre conscience des nombreuses opportunités et des défis captivants qu'il offre. Je suis résolument motivé à investir pleinement dans ce nouveau défi que je me lance et à contribuer activement au succès de votre entreprise en tant que Commercial

Ma recherche

Je recherche tout type de contrat, en Hauts-de-France, dans les Services commerciaux.

Formations

2019 : Bac +2 à AFTRAL

Technicien supérieur en méthode d'exploitation et logistique (niveau bac+2)

Expériences professionnelles

2020 - 2023 :

CHAUFFEUR SPL chez Transports Confidentiel

Chauffeur benne tp /toupie béton

2020 - 2020 :

EXPLOITANT/AFFRÉTEUR chez Transports Debacker

Analyse des besoins des clients

Opérations d'affrètement en petit lots

Organisation transport et suivie

Gestion des problématiques au quotidien

négociation des prix

création de tournées

Accueil téléphonique

Administratives en autre

2019 - 2020 :

EXPLOITANT/ AFFRÉTEUR TP chez Transport Mauffrey

Développement de portefeuille

suivie clientèles

prospect sédentaire

visite et mailing

Planification des tournées

Contrôle au quotidien

Traiter les réclamations et litiges

Optimisation et rentabilité

Suivi et prise de rdv des suivis technique des ensembles

petits affrètements

Administratives

Langues

Français (Oral : courant / Ecrit : expérimenté)

Atouts et compétences

COMMERCIAL

Sens des affaires

Managériale

Approche proactive Esprit d'équipe Sens commercial

Permis

Permis B Permis C Permis CE Permis CACES cat. 1 Permis CACES cat. 3 Permis CACES cat. 5